ES

AIR CLEANER AND MUFFLER
PURIFICADOR DE AIRE Y SILENCIOSO
FILTRE A AIR ET SILENCIEUX
LUFTREINIGER UND SCHALLDAMPFER
LUFTRENARE OCH LJUDDAMPARE
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Air cleaner assy

Furificador de aire, conjunto

Filtre a air, complet
Luftreiniger, kompl.
Luftrenare, komplett

0Oil bowl

Parte inferior
Fartie inférieure
Unterteil
Underdel

Disk
Flato
Plateau
Teller
Tallrik

Pre-filter
Antefiltro
Preéfiltre
Vorfilter
Forfilter

Clamping band, complete
Banda de fijacion, completa
Collier de fixation, complet

Spannband, kompl.
Spannband, komplett

Screw

Tornillo

Vis de serrage
Schraube
Skruv

Nut
Tuerca
Ecrou
Mutter
Mutter

Spring washer
Arandela eldstica
Rondelle grower
Federring
Fjdderbricka

Hood, air cleaner
Cuerpo de purificador
Corps de filtre

Deckel fiir Luftreiniger
Huv f6r luftrenare

Collar, air cleaner
Collar de purificador
Col de filtre

Ansatz fiir Luftreiniger
Krage f6r luftrenare

704193

704461

704460

704459

704462

903226

906164

906988

704195

777638

Vortox

G k5

8192

8194

8191.

6066

6427
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O-ring

Anillo en 0

Bague d’étancheite
0-Ring

O0-ring

Clip, air cleaner
Abrazadera para purificador
Collier de filtre

Halter fir Luftreiniger
Faste for luftrenare

Screw, clip
Tornillo de fijacion
Vis de serrage
Schraube fiir Halter
Skruv for faste

Spring washer
Arandela elastica
Rondelle grower
Federring
. Fjdderbricka

Bracket, air cleaner
Soporte de purificador
Support de filtre
Konsole fir Luftreiniger

Konsol f6r luftrenare

Screw, bracket
Tornillo de fijacion
Vis de support
Schraube fiir Konsole
Skruv for konsol

Nut
Tuerca
Ecrou
Mutter
Mutter

Spring washer
Arandela elastica
Rondelle grower
Federring
Fjdderbricka

Suspension band
Banda de suspension
Bande de suspension
Aufhéngeband
Upphédngningsband

Screw

Tornillo de ¢ijrcidon
Vis de serrags=
Schraube

Skruv

925071

777496

921823

906990

704304

921823

921981

906990

704305

903245
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Nut

Tuerca

Ecrou

Mutter

Mutter ‘ 906165

Muffler, complete

Silencioso, completo

Silencieux, complet

Schallddmpfer, kompl.

Ljudddmpare, komplett 777043

Cap

Tapa

Couvercle

Schutzdeckel

Skyddslock 701973

Cotter pin

Pasador

Goupille

Splint

Saxpinne 907867

Washer

Arandela

Rondelle

Scheibe

Bricka 7-120098

Stop screw, muffler

Tornillo de retén para silencioso

Vis d’arret pour silencieux

Anschlagsschraube fiir Schalldampfer

Stoppskruv f6r ljuddimpare 903594

Nut

Tuerca

Ecrou

Mutter .

Mutter 906164




